THIIEAO
ZTPOITYAHZ
NAAAI/TQN
OAYMNOY
AOA.KENT.ENZK
ATl AEKA
AEYKIMMHZ

I'HIIEAO
AEYKIMMHZ2
METPITH
KAPOYZAAQN
NAAAI/TQN
AYAIQTQON
NYMOQN
BAAZZH
OAYMNOY

ENQXH [IOAOX®PAIPIKQN XQOMATEIQN N. KEPKYPAX

MEAOXZ THX EAAHNIKHX I[TOAOX®AIPIKHEX OMOZXIIONAIAX
TAX.A/NXH AEQ®.AAEZANAPAY 1-3 KEPKYPA T.K 491 00 THA:39360 FAX 46255

ANAKOINQYH - ENHMEPQYH

EKITPOXQIIOI MEXQN MAZIKHX ENHMEPQXHY XE AT'QNEX THX E.IL.X KEPKYPAX

QPA
15.00
15.00
15.00
15.00
15.15
15.30

QPA
12.15
15.15
15.00
15.00
15.00
12.00
15.00
15.00

AO A>T MQPAITIKQN
MAOK

Az KEP MOTAMOY
MNAO XQAKIANAKHZ
ANz HP ATl AEKA

AO KEP APATQTINQN

AO KABOz

AO AXT METPITH
ANz OAYMITIAAA
AO A>T AIAMAAQN
AZ OA AYAIQTQN
AZ HP 2OAKEPQN
ATz OPQEAZ

ANz MMNENITZEZ

2ABBATO 15.01.2022

ATQNAX M.M.E
ANZ KEP AT NIKOAAOY AGAHTIKH ANTZENTA
MNAZ AlAZ KAZZIQMHZ

rEN START TV (MATOYAA ANAPIQTH)
AE DAIAKQN AGAHTIKH ANTZENTA
ANz KPONOZ AGAHTIKH ANTZENTA
ANZ OYEAAA

KYPIAKH 16.01.2022

ATQNAE M.M.E

AO NAZOI AGAHTIKH ANTZENTA
AE KANAAIQN AGAHTIKH ANTZENTA
AZ ©INAAIAKOE AGAHTIKH ANTZENTA
AO AX NYMOQN AGAHTIKH ANTZENTA
ANz OAYMMOZ AGAHTIKH ANTZENTA
AO OMONOIA

AE M AAEZANAPO2
AO NOz BITAAAAQON AGAHTIKH ANTZENTA



